БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Алексеевка
: » ГТ7 20^£г.

О перераспределении
лимитов бюджетных
обязательств

В соответствии с муниципальной программой «Развитие общественного
самоуправления на территории Алексеевского городского округа»,
утвержденной постановлением администрации Алексеевского городского
округа от 31 января 2019 года № 54, в целях активизации участия
территориального общественного самоуправления в социально-экономическом
развитии Алексеевского муниципального округа, на основании протокола
заседания конкурсной комиссии от 23 октября 2024 года по рассмотрению
проектов ТОС, победивших в «Конкурсе грантов, реализуемых
территориальным общественным самоуправлением на территории
Алексеевского муниципального округа» в 2024 году:

1. Перераспределить лимиты бюджетных обязательств,
предусмотренных на финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие общественного самоуправления на территории
Алексеевского городского округа» на реализацию проектов - победителей
ежегодного конкурса проектов, реализуемых территориальным общественным
самоуправлением в Алексеевском муниципальном округе (далее - Конкурс) в
2024 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету финансов и бюджетной политики администрации
Алексеевского муниципального округа (Гребенкина М.М.) внести изменения в
сводную бюджетную роспись.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
провести работу по заключению соглашений с территориальными
администрациями администрации Алексеевского муниципального округа.

4. Комитету финансов и бюджетной политики администрации
Алексеевского муниципального округа (Гребенкина М.М.) обеспечить

2

финансирование территориальных администраций администрации
Алексеевского муниципального округа на реализацию проектов, признанных
победителями по итогам конкурса на 2024 год за счет средств,
предусмотренных в рамках программы «Развитие общественного
самоуправления на территории Алексеевского городского округа».

5. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа
(Штень М.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
руководителя аппарата главы администрации Алексеевского муниципального
округа, начальника управления организационно-контрольной работы и
архивного дела Штень М.А.

С.В. Халеева
Глава администрации

Алексеевского муниципального о

Приложение
Длк^|6|ю6яжению администрации

д0А;лексе^с^/ого муниципального округа
АО___2024 г. № Ж-|^

Размер субсидии, предоставляемой победителям ежегодного конкурса
проектов, реализуемых территориальным общественным

самоуправлением в Алексеевском муниципальном округе в 2024 году

№
п/п

Наименование
территориальной
ад ми ни стр аци и

Наименование
тос Название проекта

Размер
субсидии

из
местного
бюджета
(в руб).

1. Глуховская ТОС «Глуховка»
Создание парковой

фотозоны «Живая память
поколений»

253 800

2. Подсередненская
ТОС

«Подсереднее»

«Установка ограждения и
благоустройство детской

игровой площадки по
улице Ольминского, 2 в

селе Подсереднее»

234 000

3. Жуковская ТОС «Жуково» «Чистый лес» 216 000

4. Красненская ТОС «Красное» «Живая вода» 205 506